护理协作委员会关于召开专业目录修订
征求意见会议的通知

各有关成员学校：

根据学院“关于征集《江苏省五年制高等职业教育专业

目录（2016）》修订意见的函”相关精神，定于 2020 年 6 月

7 日召开专业目录修订征求意见会议通知如下：

一、参会对象

各成员学校的分管校长、护理系主任、康复系主任、专

业负责人。

二、会议内容与要求

1.交流各校专业开设情况

2.对《江苏省五年制高等职业教育专业目录（2016）》

提出修订意见

三、会议形式与时间

1.会议形式：腾讯线上会议

2.会议时间：2020 年 6 月 4 日（周四）下午 2：00

四、会议回执

请各校参会回执于2020年6月2日前发至邮箱：

479594180@qq.com，联系人：季诚。

回执样式：

序号 姓名 职务 手机号码

江苏联合职业技术学院护理协作委员会

2020 年 5 月月 29 日

mailto:479594180@qq.com